

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1682674768243 din data 03.05.2023

Obiectul achiziției: Cererea ofertelor de prețuri (COP)

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificare bugetară
1	2	3	4	5	6	7	8	9	9
	Bunuri/Servicii:								
	Lotul 1 Ciorapi din lână pentru bărbați								
18300000-2	Ciorapi din lână pentru bărbați	perechi	480	20,00	24,00	9 600,00	11 520,00	Perioada mai- 30 septembrie 2023. La comanda cumpărătorului cu transportul furnizorului. Livrarea se va face luni-vineri pînă la ora 14:30	MD63TRPB AJ338110A 16397AC
18300000-2	Ciorapi din lână pentru femei	perechi	500	20,00	24,00	10 000,00	12 000,00		
Total lot 1 ---- 19 600,00 lei fără TVA									
	Lotul 2 Ciorapi din bumbac								
18300000-2	Ciorapi din bumbac pentru bărbați	perechi	600	10,00	12,00	6 000,00	7 200,00		
18300000-2	Ciorapi din bumbac pentru femei	perechi	600	10,00	12,00	6 000,00	7 200,00		
Total lot 2 ---- 12 000,00 lei fără TVA									
	Lotul 3 Cămașă de flanea								
18300000-2	Cămașă de flanea pentru bărbați	buc.	170	116,67	140,00	19 833,33	23 800,00		
18300000-2	Cămașă de flanea pentru femei	buc.	160	116,67	140,00	18 666,67	22 400,00		
Total lot 3 ---- 38 500,00 lei fără TVA									
	Lotul 4 Maiouri								
18300000-2	Maiou pentru bărbați	buc.	400	29,17	35,00	11 666,67	14 000,00		
18300000-2	Maiou pentru femei	buc.	960	37,50	45,00	36 000,00	43 200,00		
Total lot 4 ---- 47 666,67 lei fără TVA									
	Lotul 5 Top femei								
18300000-2	Top- soutien femei	buc.	160	66,67	80,00	10 666,67	12 800,00		
	Lotul 6 Pantaloni sport subțiri								
18300000-2	Pantaloni sport subțiri pentru bărbați	buc.	100	137,50	165,00	13 750,00	16 500,00		
18300000-2	Pantaloni sport subțiri pentru femei	buc.	100	137,50	165,00	13 750,00	16 500,00		

Total lot 6 ---- 27 500,00 lei fără TVA								
Lotul 7 Pulovere								
18300000-2	Pulovere pentru bărbați	buc.	170	291,67	350,00	49 583,33	59 500,00	
18300000-2	Pulovere pentru femei	buc.	160	316,67	380,00	50 666,67	60 800,00	
Total lot 7 ---- 100 250,00 lei fără TVA								
Lotul 8 Halat								
18300000-2	Halat de flanea pentru femei	buc.	160	130,21	156,25	20 833,33	25 000,00	
Lotul 9 Pijamă								
18300000-2	Pijamă pentru bărbați	buc.	170	150,00	180,00	25 500,00	30 600,00	
18300000-2	Pijamă pentru femei	buc.	160	141,67	170,00	22 666,67	27 200,00	
Total lot 9 ---- 48 166,67 lei fără TVA								
Lotul 10 Ștrampi								
18300000-2	Ștrampi de lână pentru femei	buc.	160	85,83	103,00	13 733,33	16 480,00	
Lotul 11 Lengerie de pat								
18300000-2	Lengerie de pat	set	330	204,17	245,00	67 375,00	80 850,00	
Lotul 12 Ștergare de baie								
18300000-2	Ștergare (Șervete) de baie	buc.	330	98,96	118,75	32 656,25	39 187,50	
TOTAL						438 947,92	526 737,50	

Perioada mai- 30
septembrie 2023. La
comanda
cumpărătorului cu
transportul
furnizorului.
Livrarea se va face
luni-vineri pînă la
ora 14:30

MD63TRPB
AJ338110A
16397AC

Semnăt: _____ Numele, Prenumele: Godunov Victor În calitate de: Șef adjunct

Ofertantul: ANGEL-LUX Adresa: or. Cișinău, bd. Trăian 11 ap. 100

